
平成２７年１２月吉日	
各中学校長（各クラブ代表者）様	
	 	 	 同						サッカー部顧問様	
				 	選抜選手・保	 護	 者	 様	

神戸市サッカー協会技術委員長	 鍵野剛一	
																																																														 	 第３種委員長	 長手良平	
																																																									 	 ３種トレセン総括	 中丸敏暢	

																																																			U-１５スタッフ代表	 樋上信也	
																																																																																								

	 神戸市トレセンU-１５	 １２月・1月のトレーニングについて	
	

	 師走の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当協
会トレセン活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝致しております。	
	

さて、１２月は日程や会場の関係によりＵ－１５トレセン活動は行いません。1月は高校入試前で
はございますが、トレーニングもしくはトレーニングマッチを行いますので、神戸のトレセン選手と
して日々のトレーニングを欠かさず行っていきますよう各チームでの指導をよろしくお願い致しま
す。	

今後とも、各チームの指導者の皆様方におかれましては、ご理解、ご協力いただき、選抜選手派遣
に関して、よろしくお願い致します。	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

記	

	 	 	 	 	 	 	 【12月のトレセン活動は行いません】 

 
	

【1月のトレーニングまたはトレーニングマッチ】	
１．  日時・場所	
	

日	 時：平成２８年１月２４日（日）	 	 	
	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 集合時間・会場は確定次第連絡します。	
	 	

 

 

  

※雨天決行ですが、警報が発令されている場合は中止にします。（午前７時まで発令時）	

	
２，持ち物：・サッカー用具一式	

（トレセンユニフォーム（持っている選手）サッカーパンツ、レガース、ストッキング、

スパイク、ボール１つ、キーパーはグローブなども）	

※持ち物には必ず名前を書いておいてください。・飲み物、タオル、筆記用具、軽食	

	

３，服装	 ：往路、復路は各自が通学する中学校の制服（厳守）	
	
４．参加メンバー：神戸市トレセンＵ－１５メンバー全員	
	
５，その他：	 	

どうしてもトレーニングに参加できない場合は、必ず監督・コーチを通して西代中学校	 樋上	 ま
で連絡してください。	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	・樋上	 携帯	 	 ：	 ０９０－４４９１－７３３２	

	


